RE
VO
GA
DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

[Revogado pela Portaria TRT3/GP 203/2019]

PORTARIA GP N. 237, DE 11 DE MAIO DE 2016

Altera  a  composição  do  Comitê  Orçamentário  de
Segundo Grau do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª
Região, acrescentando membros.

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO os termos da Proposição DG n.  3/2016 do Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região,

CONSIDERANDO  o  teor  da  Proposição  DG  n.  8/2016,  do  Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para integrar o Comitê Orçamentário de Segundo Grau
instituído através da  Portaria  GP n. 95,  de 15 de fevereiro  de 2016,  a  Diretora de

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 237, de 11 de maio de 2016. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 1976, 12 maio 2016. Caderno Administrativo, p. 1-2.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/44882
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/17267

Orçamento Marília Souza Diniz Alves e o Diretor de Administração, Cristiano Barros
Reis.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JÚLIO BERNARDO DO CARMO
Desembargador Presidente

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 237, de 11 de maio de 2016. Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 1976, 12 maio 2016. Caderno Administrativo, p. 1-2.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial